EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS – EDITAL FIEX 2025

EDITAL 01/2025

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - Resultado Preliminar

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX,

torna público o Resultado Preliminar para seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de

Extensão Universitária, conforme Resolução 176/2024.

Projeto: 059424 - Avaliação e aconselhamento para sistemas de produção com

pastagens. Coordenador: Prof. Adriano Rudi Maixner

Nome Entrevista Histórico
Escolar

Nota
Final

Resultado

Carlos Estilac Trindade Rodrigues 5,0 5,0 10,0 Aprovado Bolsa 1

Isadora Siqueira Brutt 5,0 4,5 9,5 Aprovada Bolsa 2

Mateus Stedile 5,0 4,0 9,0 Suplente

Os recursos deverão ser enviados para o e-mail adriano.maixner@ufsm.br

Santa Maria, 28 de abril de 2025.

Prof. Adriano Rudi Maixner

Coordenador da ação de extensão nº 059424

		2025-04-28T22:05:47-0300